CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, 
de nº 03.2026, objetivando a contratação de empresa do ramo 
pertinente para execução dos serviços de CONCLUSÃO DA 
CONSTRUÇÃO DAS LAGOAS DE TRATAMENTO LOCALIZADAS 
NO BAIRRO ALDA PIMENTEL, NESTA. Valor estimado de R$ 
130.591,26 –. Cento e trinta mil quinhentos e noventa e um reais e vinte 
e seis centavos. Abertura da sessão pública: 08h30min do dia 
04.02.2026. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma 
sessão pública. REFERÊNCIA: horário de Brasília/DF. DOTAÇÃO: 
0800 – 20.606.2005.1021 – 4.4.90.51.01 – OBRAS E INSTALAÇÕES

[...]

de nº 04.2026, objetivando a contratação de empresa do ramo 
pertinente para execução dos serviços de REPAROS 
MANUTENÇÕES E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE FORRO E 
PAREDES DE GESSO, de acordo com as demandas do município 
de Guarabira/PB. Valor estimado de R$ 234.461,04 –. Duzentos e 
trinta e quatro mil quatrocentos e sessenta e um reais e quatro 
centavos. Abertura da sessão pública: 08h30min do dia 04.02.2026. 
Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. 
REFERÊNCIA: horário de Brasília/DF. DOTAÇÃO: consignada no 
orçamento vigente. REGIMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21;